

Informationsmöte i november

Den 17 november anordnades ett informationsmöte i Ardala GoIF:s klubblokal. Drygt 60 medlemmar hade infunnit sig.

Kristina Lindström, till vardags föreståndare för Malmgårdens demensboende i Skara, berättade och kåserade. Hon tog upp frågor om kost och boende, varvat med trevliga episoder från vardagen. Hon avtackades med en varm applåd och fick, apropå nyttig kost, en chokladask av ordföranden Margareta Berntsson.

Ordföranden berättade också att hon tillsammans med Carl-Olof Carlsson varit inbjudna till SPF Norra Älvsborg i Vänersborg för att berätta om vår lyckade medlemsvärvarkampanj 2010. Härefter rapporterade Karin Krause från ordförandekonferensen, som hon hade varit på tillsammans med Margareta Berntsson. Carl-Olof Carlsson berättade om kommunala pensionärsrådet i Skara och vilka frågor man sysslar med. Leif Bertilsson anmälde att föreningen den här gången hade skickat ut inbjudan via e-post till dem som hade e-post registrerad och efterlyste flera sådana adresser. Jan-Erik Johansson informerade om olika medlemsförmåner som det finns anledning att ta tillvara. Mera om dessa finns att läsa i tidningen Veteranen.

Mötet avslutades sedan med grynkorb och potatismos, kaffe och kaka.



Margareta Berntsson i samspråk med dagens föredragshållare, Kristina Lindström, Skara

Julbak i bakstugan i Saleby

I slutet av november hade Margareta Berntsson ordnat med bakdag. Man hade hyrt bakstugan i Saleby och julkaket gjordes under gemytlig samvaro. Hasse Olofsson hade startat upp tidigt med att tända bakugnen och sedan knådades, kavrades och gräddades det i raskt tempo. Paus

för lunch hann man också med. Lunchen bestod av hemlagad kött- och grönsaks-soppa och givetvis nygräddat bröd.



Jan-Erik Wennerbert tar ut en nygräddad brödkaka.



"Baklaget" har tagit paus för lunch.

Julfest i GoIF-stugan

Den 15 december anordnades julfest med 75-talet deltagare. Kvällen inleddes med glögg och luciabesök och sedan serverades julbordet. Efter dragning på lotterierna anlände tomten och delade ut julklappar till gästerna..



Lucian Clara Krause med tärnor och tomtenisse.



Molly Krause spelar tvärflöjt



Lokalen är välfylld



Tomten med medhjälpare.